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 Clasificación  : XXXVI Cursa La Vall Dels Avellaners                                

 

 Lugar de celebración : EL MILA              

 Fecha                : 18/05/14 

 Clase de la prueba   : CV2    / Veterans Campionats Territorials          

 Distancia            :  63     Kms - Promed     :  42.38  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 SALA,Santiago        MA-40  OLOT. CLUB CICLISTA        01:29:12           

   2       1 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:29:12          mt. 

   3      93 IVERN,Francesc       MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:29:12          mt. 

   4      75 CRUZ,Jose carlos     MA-40  CICLES BIELA               01:29:12          mt. 

   5      74 TUDO,Ismael          MA-40  CICLES BIELA               01:29:12          mt. 

   6      24 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:29:12          mt. 

   7     145 GONZALEZ,Magín       MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTA    01:29:12          mt. 

   8      21 MOLERO,MANUEL        MA-40  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:29:12          mt. 

   9     159 GOMEZ,Oscar          MA-40  HUECHA A.D.                01:29:12          mt. 

  10      46 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:29:12          mt. 

  11     181 SORIA,Xavier         MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:29:12          mt. 

  12     179 CARRASCO,Javier Ange MA-40  AMBIKES                    01:29:12          mt. 

  13     126 FERMIN,Mariano       MA-40  BARCELONA. ESPORT CICLIST  01:29:12          mt. 

  14     241 NOCETE,José          MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:29:12          mt. 

  15      88 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE  CLUB              01:29:12          mt. 

  16      79 OLMEDILLAS,Federico  MA-50  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:29:12          mt. 

  17      80 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:29:12          mt. 

  18      94 RUBIO,RICARD         MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:29:12          mt. 

  19     141 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:29:12          mt. 

  20      72 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:29:12          mt. 

  21      91 TORRUBIA,Emilio      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:29:12          mt. 

  22      31 PARDO,JOSE MARIA     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:29:12          mt. 

  23      59 GUERRERO,JOSE LUIS   MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:29:12          mt. 

  24     109 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  ELECTROIZAS C C            01:29:12          mt. 

  25     147 SIMAL,José Antonio   MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:29:12          mt. 

  26     110 SANCHEZ,José         MA-50  ELECTROIZAS C C            01:29:12          mt. 

  27     240 TERES,MANEL          MA-40  ENERGY-BENIMOTO            01:29:12          mt. 

  28       3 MAYA,CRISTÓBAL       MA-60  GALVESPORT-PINARELLO       01:29:12          mt. 

  29      22 TERRONES,Antonio     MA-60  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:29:21        9 seg. 

  30      27 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:29:23       11 seg. 

  31      18 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:29:23       11 seg. 

  32      92 RAMIREZ,Adriano      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:29:23       11 seg. 

  33       6 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:29:23       11 seg. 

  34      36 TORRES,Jordi         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:29:23       11 seg. 

  35      39 SOLER,Joan Josep     MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:29:23       11 seg. 

  36      61 GUERRERO,Gabriel     MA-50  DOCTORE                    01:29:23       11 seg. 

  37      95 MOLINA,Santiago      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:29:23       11 seg. 

  38      81 ROCA,Joan Rafael     MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:29:28       16 seg. 

  39      11 GARCIA,Fco Manuel    MA-40  GALVESPORT                 01:29:28       16 seg. 

  40     244 MONTESINOS,Jaime     MA-50  MEGABICI                   01:29:28       16 seg. 

  41      17 GASULLA,Carles       MA-50  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:29:28       16 seg. 

  42     137 MORAL,ENRIQUE        MA-40  COLLBLANC. CLUB ESPORTIU   01:29:28       16 seg. 

  43      15 MENGUAL,Joan Josep   MA-50  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:29:28       16 seg. 

  44      60 BLANCO,ANGEL         MA-50  DOCTORE                    01:29:28       16 seg. 

  45     108 CUADRADO,Rafael      MA-50  ELECTROIZAS C C            01:29:28       16 seg. 

  46     175 CARRILLO,MIquel Ange MA-40  ELECTROIZAS C C            01:29:28       16 seg. 

  47      10 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:29:28       16 seg. 

  48       4 FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:29:28       16 seg. 

  49      37 GONZALEZ,Santiago    MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:29:28       16 seg. 

  50      25 SOLER,Pedro          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:29:28       16 seg. 

  51      28 GALLARDO,Manuel      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:29:28       16 seg. 

  52     128 QUILEZ,Julià-Carles  MA-50  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:29:28       16 seg. 

  53     134 CABRERA,DANIEL       MA-40  NO LIMITS CLUB ESPORTIU C  01:29:28       16 seg. 

  54     136 GRACIA,JAVIER        MA-40  COLLBLANC. CLUB ESPORTIU   01:29:28       16 seg. 

  55      26 ALENTORN,Santiago    MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:29:28       16 seg. 

  56      78 TIRADO,Antonio       MA-40  HUECHA A.D.                01:29:28       16 seg. 
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  57     146 HIDALGO,Sergio       MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:29:28       16 seg. 

  58       7 GONZALEZ,JUAN RAMON  MA-40  GALVESPORT                 01:34:37     5:25 min. 

  59     152 DIEZ,Carlos          MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:34:37     5:25 min. 

  60       2 GALVEZ,Salvador      MA-50  GALVESPORT                 01:34:37     5:25 min. 

  61     237 BOURSIAC,Diego Aniba MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:34:37     5:25 min. 

  62     238 MORAN,Joan           MA-40  CARIÑENA CICLES            01:34:37     5:25 min. 

  63      23 PARLADE,MANEL        MA-60  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:34:37     5:25 min. 

  64      98 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:34:37     5:25 min. 

  65     120 BORRAS,Juan Manel    MA-60  PALLEJA. CLUB CICLISTA     01:40:41    11:29 min. 

  66     107 DE DIOS,Juan José    MA-60  ELECTROIZAS C C            01:40:41    11:29 min. 

  67      97 FONOLLOSA,JORDI      MA-40  CARIÑENA CICLES            01:40:41    11:29 min. 

  68     132 EXPOSITO,Jordi       MA-40  BADAGGIO CLUB ESPORTIU     01:40:41    11:29 min. 

  69      90 HERNANDEZ,Juan       MA-60  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC  01:40:41    11:29 min. 

  70      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  01:40:41    11:29 min. 

  71      34 CASADO,JOSEP         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:40:41    11:29 min. 

  72     665 FAZELI,NIKNAZ        F-ELI  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:43:43    14:31 min. 

  73      44 PINI,NESTOR  MARIO   MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:43:43    14:31 min. 

  74      30 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:43:43    14:31 min. 

  75      35 CASANOVA,JOSE LUIS   MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:43:43    14:31 min. 

  76     168 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:43:43    14:31 min. 

  77     248 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:43:43    14:31 min. 

  78     242 TOMAS,CARLOS         MA-40  BICICLETAS BELGA           01:43:43    14:31 min. 

  79      76 RABAL,JOSEP          MA-40  CICLES BIELA               01:49:31    1 Vts  

  80     246 HENSELER,Britta      F-ELI  LA MOLETA, CLUB CICLISTA   01:54:36    1 Vts  

  81     119 VICENTE,RAMON        MA-60  PALLEJA. CLUB CICLISTA     01:54:41    1 Vts  

  82      54 BRUGUERA,Josep       MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  01:54:49    1 Vts  

  83     124 DE DIEGO,Miguel      MA-50  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   01:59:38    2 Vts  

 

 Corredores clasificados : 83 

 

 Clasificación de : FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     665 FAZELI,NIKNAZ        F-ELI  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:43:43          min. 

   2     248 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:43:43          mt. 

   3     246 HENSELER,Britta      F-ELI  LA MOLETA, CLUB CICLISTA   01:54:36    1 Vts  

 

 Clasificación de : M-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 SALA,Santiago        MA-40  OLOT. CLUB CICLISTA        01:29:12           

   2       1 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:29:12          mt. 

   3      93 IVERN,Francesc       MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:29:12          mt. 

   4      75 CRUZ,Jose carlos     MA-40  CICLES BIELA               01:29:12          mt. 

   5      74 TUDO,Ismael          MA-40  CICLES BIELA               01:29:12          mt. 

   6      24 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:29:12          mt. 

   7     145 GONZALEZ,Magín       MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTA    01:29:12          mt. 

   8      21 MOLERO,MANUEL        MA-40  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:29:12          mt. 

   9     159 GOMEZ,Oscar          MA-40  HUECHA A.D.                01:29:12          mt. 

  10     181 SORIA,Xavier         MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:29:12          mt. 

  11     179 CARRASCO,Javier Ange MA-40  AMBIKES                    01:29:12          mt. 

  12     126 FERMIN,Mariano       MA-40  BARCELONA. ESPORT CICLIST  01:29:12          mt. 

  13      80 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:29:12          mt. 

  14      94 RUBIO,RICARD         MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:29:12          mt. 

  15      72 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:29:12          mt. 

  16      31 PARDO,JOSE MARIA     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:29:12          mt. 

  17      59 GUERRERO,JOSE LUIS   MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:29:12          mt. 

  18     109 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  ELECTROIZAS C C            01:29:12          mt. 

  19     147 SIMAL,José Antonio   MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:29:12          mt. 

  20     240 TERES,MANEL          MA-40  ENERGY-BENIMOTO            01:29:12          mt. 

  21      27 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:29:23       11 seg. 

  22      18 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:29:23       11 seg. 

  23       6 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:29:23       11 seg. 

  24      39 SOLER,Joan Josep     MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:29:23       11 seg. 

  25      95 MOLINA,Santiago      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:29:23       11 seg. 

  26      81 ROCA,Joan Rafael     MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:29:28       16 seg. 

  27      11 GARCIA,Fco Manuel    MA-40  GALVESPORT                 01:29:28       16 seg. 

  28     137 MORAL,ENRIQUE        MA-40  COLLBLANC. CLUB ESPORTIU   01:29:28       16 seg. 
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  29     175 CARRILLO,MIquel Ange MA-40  ELECTROIZAS C C            01:29:28       16 seg. 

  30      10 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:29:28       16 seg. 

  31       4 FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:29:28       16 seg. 

  32      25 SOLER,Pedro          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:29:28       16 seg. 

  33      28 GALLARDO,Manuel      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:29:28       16 seg. 

  34     134 CABRERA,DANIEL       MA-40  NO LIMITS CLUB ESPORTIU C  01:29:28       16 seg. 

  35     136 GRACIA,JAVIER        MA-40  COLLBLANC. CLUB ESPORTIU   01:29:28       16 seg. 

  36      26 ALENTORN,Santiago    MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:29:28       16 seg. 

  37      78 TIRADO,Antonio       MA-40  HUECHA A.D.                01:29:28       16 seg. 

  38     146 HIDALGO,Sergio       MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:29:28       16 seg. 

  39       7 GONZALEZ,JUAN RAMON  MA-40  GALVESPORT                 01:34:37     5:25 min. 

  40     152 DIEZ,Carlos          MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:34:37     5:25 min. 

  41     237 BOURSIAC,Diego Aniba MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:34:37     5:25 min. 

  42     238 MORAN,Joan           MA-40  CARIÑENA CICLES            01:34:37     5:25 min. 

  43      97 FONOLLOSA,JORDI      MA-40  CARIÑENA CICLES            01:40:41    11:29 min. 

  44     132 EXPOSITO,Jordi       MA-40  BADAGGIO CLUB ESPORTIU     01:40:41    11:29 min. 

  45     242 TOMAS,CARLOS         MA-40  BICICLETAS BELGA           01:43:43    14:31 min. 

  46      76 RABAL,JOSEP          MA-40  CICLES BIELA               01:49:31    1 Vts  

 

 Clasificación de : M-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      46 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:29:12          mt. 

   2     241 NOCETE,José          MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:29:12          mt. 

   3      88 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE  CLUB              01:29:12          mt. 

   4      79 OLMEDILLAS,Federico  MA-50  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:29:12          mt. 

   5     141 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:29:12          mt. 

   6      91 TORRUBIA,Emilio      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:29:12          mt. 

   7     110 SANCHEZ,José         MA-50  ELECTROIZAS C C            01:29:12          mt. 

   8      92 RAMIREZ,Adriano      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:29:23       11 seg. 

   9      36 TORRES,Jordi         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:29:23       11 seg. 

  10      61 GUERRERO,Gabriel     MA-50  DOCTORE                    01:29:23       11 seg. 

  11     244 MONTESINOS,Jaime     MA-50  MEGABICI                   01:29:28       16 seg. 

  12      17 GASULLA,Carles       MA-50  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:29:28       16 seg. 

  13      15 MENGUAL,Joan Josep   MA-50  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:29:28       16 seg. 

  14      60 BLANCO,ANGEL         MA-50  DOCTORE                    01:29:28       16 seg. 

  15     108 CUADRADO,Rafael      MA-50  ELECTROIZAS C C            01:29:28       16 seg. 

  16      37 GONZALEZ,Santiago    MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:29:28       16 seg. 

  17     128 QUILEZ,Julià-Carles  MA-50  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:29:28       16 seg. 

  18       2 GALVEZ,Salvador      MA-50  GALVESPORT                 01:34:37     5:25 min. 

  19      98 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:34:37     5:25 min. 

  20      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  01:40:41    11:29 min. 

  21      34 CASADO,JOSEP         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:40:41    11:29 min. 

  22      44 PINI,NESTOR  MARIO   MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:43:43    14:31 min. 

  23      30 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:43:43    14:31 min. 

  24      35 CASANOVA,JOSE LUIS   MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:43:43    14:31 min. 

  25     124 DE DIEGO,Miguel      MA-50  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   01:59:38    2 Vts  

 

 Clasificación de : M-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 MAYA,CRISTÓBAL       MA-60  GALVESPORT-PINARELLO       01:29:12          mt. 

   2      22 TERRONES,Antonio     MA-60  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:29:21        9 seg. 

   3      23 PARLADE,MANEL        MA-60  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:34:37     5:25 min. 

   4     120 BORRAS,Juan Manel    MA-60  PALLEJA. CLUB CICLISTA     01:40:41    11:29 min. 

   5     107 DE DIOS,Juan José    MA-60  ELECTROIZAS C C            01:40:41    11:29 min. 

   6      90 HERNANDEZ,Juan       MA-60  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC  01:40:41    11:29 min. 

   7     168 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:43:43    14:31 min. 

   8     119 VICENTE,RAMON        MA-60  PALLEJA. CLUB CICLISTA     01:54:41    1 Vts  

   9      54 BRUGUERA,Josep       MA-60  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  01:54:49    1 Vts  
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 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  PASQBIKES-CAFE DE FINCA        04:27:36         

    2  TRUJILLO. CLUB CICLISTA        04:27:36  a     mt.  

    3  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      04:27:47  a      11  

    4  INMOBILIARIAS LEON             04:27:47  a      11  

    5  GALVESPORT-PINARELLO           04:27:47  a      11  

    6  ELECTROIZAS C C                04:27:52  a      16  

    7  A.E. GENESIS CYCLING TEAM      04:27:56  a      20  

    8  DOCTORE                        04:28:03  a      27  

    9  CICLES BIELA                   04:47:55  a   20:19  

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     95  MOLINA,Santiago      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA       3 Pts 

   2     80  SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA       2 Pts 

   3     93  IVERN,Francesc       MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA       1 Pts 

 


